Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Забайкальский транспортный техникум»

г. Чита

ПРИКАЗ

от 16 августа 2022 года № 6 -  к

«О зачислении на 1 курс»

В соответствии с решением Приемной комиссии (протокол № 3 от 16.08.2022 г.)
приказываю:

1. Зачислить с 16 августа 2022 года в состав обучающихся 1 курса очной формы
обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет
бюджетных ассигновании краевого бюджета Забайкальского края следующих слушателей:

1.1. по образовательной программе профессионального обучения по профессии
18511 Слесарь по ремонту автомобилей на базе не имеющих основного общего
образования со сроком обучения 10 месяцев:
Группа № 119 «с»

1. Баженова Николая Александровича
2. Владимирова Кирилла Алексеевича
3. Воложанина Дмитрия Евгеньевича
4. Головкова Вячеслава Александровича
5. Истрафилова Александра Николаевича
6. Карпенко Артема Витальевича
7. Кружай Артема Евгеньевича
8. Лоншакова Тимофея Сергеевича
9. Моисеева Егора Федоровича
10. Маркевич Ивана Алексеевича
11. Муратова Александра Сергеевича
12. Муратова Кирилла Дмитриевича
13. Назарова Никиту Теймуровича
14. Назарова Ивана Денисовича
15. Пекарского Егора Константиновича
16. Радионова Геннадия Ивановича
17. Раменского Руслана Витальевича
18. Салагубова Владимира Евгеньевича
19. Салтанова Александра Алексеевича
20. Салтанова Максима Геннадьевича
21. Седова Алексея Алексеевича
22. Седунова Никиту Дмитриевича
23. Сережичева Андрея Владимировича
24. Сондуева Данила Эрдынеевича
25. Чеузова Артема Сергеевича

1.2. по образовательной программе профессионального обучения по профессии
11442 на базе основного общего образования со сроком обучения 3,5 месяцев:
Группа № 1 «в»

26. Андриевского Дмитрия Викторовича
27. Атрахову Ангелину Александровну
28. Ашихмина Ивана Дмитриевича
29. Белоусову Алину Сергеевну
30. Бронникова Андрея Сергеевича
31. Должикову Анну Романовну
32. Доронину Алину Дмитриевну
33. Исаеву Алину Вагифовну
34. Кривоногову Руслану Владиславовну
35. Кривоносенко Михаила Артемовича
36. Кузьмину Софью Андреевну
37. Малкова Александра Андреевича
38. Мытареву Анастасию Евгеньевну
39. Попова Артема Денисовича
40. Протасову Екатерину Олеговну
41. Рожковского Кирилла Денисовича
42. Светлакову Наталью Сергеевну
43. Сергеева Ивана Евгеньевича
44. Тайшину Валерию Владимировну
45. Ткаченко Александра Дмитриевича
46. Токмакова Олега Александровича
47. Тюренкова Романа Владиславовича
48. Филенко Софью Романовну

2. Секретарю учебной части внести соо:
3. Контроль за исполнением настоящего
учебно-производственной работе Куткин

записи в поименную книгу.
Spfe|fotb на заместителя директора по

Директор ГПОУ «ЗТТ>|з| '.Г.Батырев